
  

PIPER - comfort
G17

Kód produktu: PIF34RP01AAX5G17

Úhrada: Pomůcka je částečně hrazena

Kód zdravotní
pojišťovny (ZP): 5003239

Skladové zásoby: Dle individuálního zaměření

Dostupnost: Ihned

Výše úhrady: 15 582,60 Kč vč. DPH

Výše doplatku: 5 202,42 Kč vč. DPH

 NEU     ORT     REH 

PIPER Comfort je rehabilitační buggy kočárek, určený pro transport dětí se speciálními potřebami. Plně a kompaktně
složitelný  podvozek  je  vyroben  z  odlehčených  profilů  z  hliníkových  slitin.  Buggy  kočárek  je  vybaven  úhlově
nastavitelnou  zádovou opěrou, velkými koly 175/265 mm, velkou stupačkou a  5-bodovým fixačním pásem. Díky
těmto vlastnostem je výrobek velmi vhodný pro městské podmínky a veřejnou dopravu, ale i pro transport mimo
město. Variabilita výrobku a možnost připevnění široké škály speciálního příslušenství, zajišťuje splnění většiny
požadavků širokého spektra uživatelů. Správné používání výrobku by mělo být konzultováno s odborným lékařem.
Výrobek odpovídá nejnovějším normám EU, jakož i hygienickým, technickým a bezpečnostním požadavkům.

Schválený poukaz  následně  doneste,  na  kteroukoliv  naši  pobočku.  Poukazy  nám lze  zaslat  také  například
naskenované e-mailem, jejich originály si pak převezmeme při dodání zdravotnického prostředku. Pokud nám kopie
poukazů  zasíláte  e-mailem uveďte  zde  také  telefonní  kontakt  na  Vás  a  adresu  kam si  přejete  zdravotnický
prostředek dodat. Při dodání Vám zdravotnický prostředek předvedeme, nastavíme dle Vašich potřeb a seznámíme
Vás se zásadami používání a údržby. Pokud není zdravotnický prostředek plně hrazený zdravotní pojišťovnou,
uhradíte doplatek při převzetí zdravotnického prostředku.

Ohledně možností vyzvednutí nebo dodání, nebo v případě, že potřebujete daný zdravotnický prostředek dříve, než
Vám jej bude moci lékař předepsat, nás můžete také kontaktovat předem telefonicky nebo e-mailem a domluvit s
námi individuální postup.

HELP CENTRUM s.r.o., K Přívozu 1446/4, Mělník 276
Copyright (C) 2022 - Help-centrum.cz

https://www.help-centrum.cz/

